
Edycja 2019

Opublikowano: czwartek, 01, październik 2020 15:42

Odsłony: 45809

Kolejna z ulic w naszym mieście została oddana do użytkowania po gruntownym

remoncie. Ulica Krańcowa przeszła dużą zmianę. Nowa nawierzchnia, obustronne

chodniki, ścieżka rowerowa, nowe oświetlenie, zatoki autobusowe, zatoki postojowe

dla samochodów ciężarowych oraz aut osobowych. Inwestycja kosztowała około 5

800 000 zł, Gmina Starachowice otrzymała dofinansowanie w wysokości 2 700 000

zł z Funduszu Dróg Samorządowych.

- Cieszę się, że udało nam się zrealizować to przedsięwzięcie drogowe, teraz

poprawi się dostępność komunikacyjna do zlokalizowanych tu firm m.in. Zakładów

Animex, Star San Duo, Matrans Speed i innych – mówi Prezydent Miasta Marek

Materek. - Firm, do których kontrahenci przyjeżdżają z terenu całego kraju,

wcześniej nie była to najlepsza wizytówka dla nas. Teraz mamy się czym pochwalić.

Zakończone przedsięwzięcie wizytowali prezydent Marek Materek, posłowie Agata

Wojtyszek i Krzysztof Lipiec, przedstawiciel największego z zakładów działających

przy ul. Krańcowej, zakładu Animeks Foods, rzecznik prasowy Łukasz Dominiak.

Obecny był także Grzegorz Adamus z Zarządu firmy Budromost Starachowice, która

realizowała inwestycję.

 

- Podziękowania dla państwa parlamentarzystów za to, że gminy mogą z takiego

programu skorzystać – mówi prezydent - Kolejne wnioski do Funduszu Dróg

Samorządowych złożyliśmy i liczymy na to, że w następnych latach również przy

wsparciu Rządu będziemy mogli korzystać i remontować kolejne drogi i chodniki

znajdujące się na terenie naszego miasta.

Ulica Krańcowa to jedna z ważniejszych dróg w mieście, która stanowi bezpośredni

dojazd do zakładu mięsnego Animex Foods, który zatrudnia ok. 2 tys. osób oraz do

terenów przemysłowych i usługowych tj. Matrans Speed Sp.zo.o, Star San Duo,

Zakład Produkcyjno Usługowy Sara. Na przebudowywanej drodze realizowane są

usługi transportu zbiorowego. Realizacja inwestycji poprawi dostępność

komunikacyjną do lokalnych ośrodków gospodarczych oraz będzie miało wpływ na

bezpieczeństwo mieszkańców. Ponadto droga stanowi jedyny przejazd dla

samochodów o zwiększonym tonażu do zakładów mięsnych.
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Dotychczas znajdowała się ona w katastrofalnym stanie, trwające od kilku miesięcy

prace remontowe prowadzone przez firmę Budromost Starachowice, przyniosły

oczekiwany efekt.
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- Dziękuję firmie Budromost Starachowice, podwykonawcom, którzy uczestniczyli w

tym przedsięwzięciu, a także moim współpracownikom, którzy z ramienia Urzędu

Miejskiego współpracowali z wykonawcą i dopilnowali, aby prace przebiegały

zgodnie z zamówieniem i sztuką budowlaną – dodaje prezydent.

Fundusz Dróg Samorządowych, z którego miasto pozyskało dofinansowanie na

remont, to rządowy program mający na celu poprawę bezpieczeństwa na drogach.

- W Starachowicach dzięki temu i innym funduszom rządowym zostało

wyremontowanych bardzo dużo dróg jest to ul. Na Szlakowisku, al. Św. Jana Pawła

II, Żytnia i wiele, wiele innych – mówi poseł Agata Wojtyszek. - Ulica Krańcowa, to

bardzo ważna droga, oprócz mieszkańców naszego powiatu, którzy przyjeżdżają do

pracy, do zlokalizowanych tu zakładów to także przyjeżdżają kontrahenci z całej

Polski. Bardzo się cieszę, że ta droga dziś zostaje oddana do użytku.

- Fundusz Dróg Samorządowych to bardzo ważny instrument wsparcia dla

samorządów terytorialnych w tej ważnej dziedzinie jaką jest poprawa,

remontowanie i budowanie infrastruktury komunikacyjnej –informuje poseł Krzysztof

Lipiec – Cieszę się, że Starachowice potrafiły skorzystać z tego instrumentu.

Infrastruktura Komunikacyjna to krwioobieg rozwoju gospodarczego. Pragnę gorąco

podziękować panu prezydentowi Markowi Materkowi za to, że poczynił takie

starania o te środki wsparcia dla starachowickiego samorządu i składam gratulacje.

Wiceprezes firmy Budromost Starachowice Grzegorz Adamus dziękował wszystkim
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osobom zaangażowanym w realizację zadania drogowego. - Życzę wszystkim

dobrego i bezpiecznego użytkowania nowej drogi.

W imieniu największego z przedsiębiorców zlokalizowanych przy wyremontowanej

ulicy, zakładów mięsnych Animex Foods głos zabrał rzecznik prasowy zakładu

Łukasz Dominiak.

- W imieniu spółki Animex chciałbym złożyć serdeczne podziękowania dla pana

prezydenta oraz przedstawicieli polskiego parlamentu. Znacząco poprawiła się teraz

jakość naszego funkcjonowania, to jest oczywiste. Droga od dawna wymagała

poprawy. To jest jakość w codziennym dostępie do naszego zakładu, naszych

pracowników, naszych kontrahentów. Z drugiej strony to jest też kwestia poprawy

wizerunku naszej firmy zlokalizowanej w Starachowicach w kontekście

potencjalnych klientów. Jako Animex Foods od dekad czujemy się pełnoprawnym

mieszkańcem i obywatelem Starachowic dlatego tym bardziej nas to cieszy, że

miasto rozwija się i pięknieje.
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